
JEGYZŐKÖNYV

Készült  Mezőfalva nagyközség,  Nagyvenyim, Baracs  és  Kisapostag  települések 
Önkormányzatai Képviselőtestületeinek 2008. november 18-án 16 órai kezdettel Mezőfalva 
Nagyközség Polgármesteri Hivatalának Tanácskozó Termében megtartott együttes üléséről. 

Jelen vannak: 

Mezőfalva nagyközség képviselőtestülete:

Márok Csaba polgármester
Bán Balázs képviselő
Horváth László képviselő
Salgó József képviselő
Tarány Sándor képviselő
Szántó István képviselő
Sóki László képviselő
Töttős Tibor képviselő
Dr. Woth László jegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvezető

Nagyvenyim község képviselőtestülete:

Rauf Pál polgármester
Csizmadia György képviselő
Fási Éva képviselő
Dr. Galambos Dénes képviselő
Kegyes Lászlóné képviselő
Szabadi Andrásné képviselő
Szabóné Lőrincz Ilona képviselő
Dr. Szemere Brigitta képviselő
Dr. Zseli József képviselő
Komjátiné Mádl Margit jegyző távollétében: László Tiborné szervezési főelőadó

Baracs község képviselőtestülete:

Makó József polgármester
Baloghné Bitó Ildikó képviselő
Bula Istvánné képviselő
Dr. Darabos Zoltán képviselő
Fehérvári József képviselő
Hompót Viktória képviselő
Kocsis Sándor képviselő
Kohutné Tábor Margit képviselő
Márhoffer Istvánné képviselő
Pék Ferenc képviselő
Talpai Tiborné képviselő
Juhász Imréné jegyző
Dr. Horváth Zsolt aljegyző
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Kisapostag község képviselőtestülete:

Schreiner Béla polgármester
Márkli János alpolgármester
Geist István képviselő
Kutrovácz István képviselő
Molnár Géza képviselő
Tarné Bém Ildikó képviselő
Ifj. Törjék József képviselő
Varga Marianna képviselő
Németh Ilona jegyző

Meghívottként: Pintézné Gyuricza Ágnes közbeszerzési szakértő

Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  Tisztelettel  köszöntöm  a  megjelenteket, 
megállapítom,  hogy  Mezőfalva  képviselőtestülete  8  fővel  határozatképes.  Kérem  a 
települések  polgármestereit,  állapítsák  meg  településük  képviselőtestületének 
határozatképességét. 

Rauf  Pál Nagyvenyim  polgármestere:  Megállapítom,  hogy  Nagyvenyim  község 
Önkormányzatának képviselőtestülete 9 fővel határozatképes.

Makó  József Baracs  község  polgármestere:  Megállapítom,  hogy  Baracs  község 
Önkormányzatának képviselőtestülete 11 fővel határozatképes. 

Schreiner Béla Kisapostag község polgármestere:  Megállapítom,  hogy Kisapostag község 
Önkormányzatának képviselőtestülete 8 fővel határozatképes. 

Makó  József Baracs  község  polgármestere:  Baracs  Község  Önkormányzata 
Képviselőtestülete a Képviselőtestület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzata szerint 
jegyzőkönyv hitelesítők: Kocsis Sándor és Kohutné Tábori Margit képviselők.

Schreiner  Béla Kisapostag  község  polgármestere:  jegyzőkönyv  hitelesítőknek  javasolom 
Geist István és Molnár Géza képviselőket.

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  8  igen  szavazattal  elfogadta  a 
jegyzőkönyv hitelesítőkre tett javaslatot. 

Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  egyetlen  napirendet  kell  ma  tárgyalnunk, 
nevezetesen az Egyedi Közbeszerzési Szabályzat elfogadását. Kérem Mezőfalva nagyközség 
képviselőtestületét, aki a napirenddel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 8 igen szavazattal elfogadta a 
napirendet. 

Rauf Pál Nagyvenyim polgármestere: Kérem Nagyvenyim község képviselőtestületét, aki a 
napirenddel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.
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Nagyvenyim község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  9  igen  szavazattal  elfogadta  a 
napirendet. 

Makó József Baracs község polgármestere: Kérem Baracs község képviselőtestületét, aki a 
napirenddel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

Baracs  község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  11  igen  szavazattal  elfogadta  a 
napirendet. 

Schreiner  Béla Kisapostag  község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  község 
képviselőtestületét, aki a napirenddel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

Kisapostag  község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  8  igen  szavazattal  elfogadta  a 
napirendet. 

Napirend:

1.) Egyedi Közbeszerzési Szabályzat elfogadása

      Előadó: Pintérné Gyuricza Ágnes

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: Az Egyedi Közbeszerzési Szabályzat elfogadásával 
kapcsolatban  a jegyzők értekeztek,  ennek eredményének ismertetésére  felkérem Dr.  Woth 
László jegyzőt. 

Dr. Woth László Mezőfalva jegyzője: Az előző együttes ülés alapján kell ezt a napirendet 
megtárgyalni. Átnéztük a szabályzatot, hogy a szükséges változtatásokat végre tudjuk hajtani, 
már  így  küldtük  ki  a  dokumentumot.  A  jegyzői  értekezleten  Komjátiné  Mádl  Margit 
Nagyvenyim  jegyzője  betegsége  miatt  nem  tudott  jelen  lenni,  de  elküldte  észrevételeit, 
ezekkel a jegyzők egyetértenek. Tulajdonképpen a megnevezéseket pontosította. A jegyzők 
elfogadásra javasolják a szabályzatot. 

Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  A  munka  megtörtént,  minden  teleülés  jegyzője 
komolyan vette a feladatot. A közbeszerző is átnézte, és jónak tartotta a pontosításokat. Mivel 
a jegyzők a szabályzatot jónak találták, javaslom, hogy az Egyedi Közbeszerzési Szabályzatot 
a  testületek  fogadják  el.  Kérem  Mezőfalva  Nagyközség  képviselőtestületét,  hogy  aki  az 
Egyedi Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja, a kézfelemeléssel szavazzon.

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  képviselőtestülete  8  igen  szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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97./2008. (XI.18.) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete az e jegyzőkönyvhöz 
csatolt Egyedi Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal

Rauf Pál Nagyvenyim polgármestere: Kérem Nagyvenyim község képviselőtestületét, hogy 
aki  az Egyedi Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja, a kézfelemeléssel szavazzon.

Nagyvenyim község Önkormányzatának képviselőtestülete 9 igen szavazatta, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
154/2008. (XI.18.) számú határozata

Nagyvenyim község Önkormányzatának Képviselőtestülete az e jegyzőkönyvhöz 
csatolt Egyedi Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja.

Felelős: Rauf Pál polgármester
Határidő: azonnal

Makó József Baracs község polgármestere: Kérem Baracs község képviselőtestületét, hogy 
aki  az Egyedi Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja, a kézfelemeléssel szavazzon.

Baracs  község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  11  igen  szavazatta,  ellenszavazat  és 
tartózkodás nélkül l az alábbi határozatot hozta:

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

 131/2008.(XI.18.)     számú 
HATÁROZATA

Baracs község Önkormányzatának Képviselőtestülete az e jegyzőkönyvhöz csatolt 
Egyedi Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja.

Felelős: Makó József polgármester
Határidő: azonnal
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Schreiner  Béla Kisapostag  község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  község 
képviselőtestületét,  hogy  aki  az  Egyedi  Közbeszerzési  Szabályzatot  elfogadja,  a 
kézfelemeléssel szavazzon.

Kisapostag község Önkormányzatának képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
141  

/2008. (XI.18.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag község Önkormányzatának Képviselőtestülete az e jegyzőkönyvhöz 
csatolt Egyedi Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja.

Felelős: Schreiner Béla polgármester
Határidő: azonnal

 Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: Mivel más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést 
bezárom.

K.m.f.

    Dr. Woth László                    Márok Csaba
Mezőfalva Nagyközség            Mezőfalva Nagyközség
          jegyzője         polgármestere

Komjátiné Mádl Margit            Rauf Pál
  Nagyvenyim község      Nagyvenyim község
  jegyzője távollétében:                  polgármestere

László Tiborné 
szervezési főelőadó
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 Juhász Imréné                      Makó József
  Baracs község                      Baracs község
     jegyzője                     polgármestere

Kocsi Sándor       Kohutné Tábori Margit
      képviselő                                         képviselő
jegyzőkönyv-hitelesítő               jegyzőkönyv-hitelesítő

    Németh Ilona                                        Schreiner Béla 
Kisapostag Község jegyzője             Kisapostag község

             polgármestere

      
   Geist István                                                Molnár Géza
      képviselő                                         képviselő
jegyzőkönyv-hitelesítő               jegyzőkönyv-hitelesítő
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